
                                            

 

Sławno dn. 19.07.2016 
 

Nr 3601/ 1/16 

 

 

 

   INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

 Na podstawie art.92  ustawy  z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych ( tj. Dz. U. z 2015r.  poz. 2164 ) informuję , że w  wyniku 
przeprowadzonego postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie  
przetarg nieograniczony  na  wybór  wykonawcy na przewozy uczniów  do Szkół 
Podstawowych i Gimnazjów Gminy  Sławno w roku szkolnym 2016/2017 
 
Na trasie Nr I- część I zamówienia 
 

DO  PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. W.H.OSSOWSKICH  W KUNICACH 

I  PUBLICZNEGO GIMNAZJUM  im. KAZIMIERZA WIELKIEGO  W 

SZADKOWICACH; 

Obejmującej  miejscowości  Gawrony- Kunice- Szadkowice – Antoniówka  
W ciągu  dnia do przejechania  jest około 52 km.   
 
Na I część zamówienia złożono  trzy   oferty. 
 
 
WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Nazwa: 
1.Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej w Opocznie  Spółka z 
ograniczoną  odpowiedzialnością,  26-300 Opoczno, ul. Janasa 27 
Cena netto: 33.474,52 
Cena brutto: 36.152,48 
Oferta otrzymała 100,00 punktów. 
 
Nazwa: 
2.Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o   26-300 Opoczno   ul. 
Przemysłowa Nr 2 
Cena  netto:  34.259,63 
Cena brutto : 37.000,45 
Oferta otrzymała 97,90 punktów. 
 
 Nazwa : 
 3.Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej  w Piotrkowie Tryb sp.  z o.o. 97-
300 Piotrków Tryb,  ul. Wolborska 6B 
 Cena netto  : 44.954,00 
Cena  brutto : 48.550,32 
Oferta otrzymała  75,79 punktów 
 



 
 
 
Na  trasie Nr II – część II zamówienia 
 
 DO PUBLICZNEJ  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CELESTYNOWIE, PUBLICZNEJ  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ im JANA PAWŁA II w SŁAWNIE , PUBLICZNEGO 

GIMNAZJUM im KAZIMIERZALKIEGO  W SZADKOWICACH oraz  ZESPOŁU SZKÓŁ 

SAMORZĄDOWYCH W PRYMUSOWEJ WOLI 

Obejmującej  miejscowości: Grudzeń Las, Grudzeń Kol. Celestynów, Unewel, 
Ludwinów, Ostrożna, Szadkowice, Sławno,   Owadów, Popławy,  Prymusowa Wola  
W ciągu dnia do przejechania jest około 104  km . 
 
Na  II część zamówienia  złożono   cztery   oferty.  
 
WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Nazwa: 
1.Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Opocznie  Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością    26-300  Opoczno  ul. Janasa 27 
Cena netto:    60.814,96 
Cena brutto:  65.680,16 
Oferta  otrzymała 100 ,00 punktów 
 
Nazwa: 
 
2.Usługi Transportowe Grudzeń Kol. Nr 13   26-332 Sławno 
Właściciel Firmy Stanisław Stawiany 
Cena netto:   69.087,20 
Cena brutto: 74.614.18 
Oferta otrzymała  88,54 punktów. 
 
Nazwa: 
3. Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej  w Piotrkowie Tryb sp.  z o.o. 97-
300 Piotrków Tryb,  ul. Wolborska 6B 
 Cena netto  : 80.444,00 
Cena  brutto : 86.879,52 
Oferta otrzymała  76,74 punktów 
 
Nazwa; 
4. STAWIANY TRAVEL Mariusz Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 97-200 Tomaszów 
Maz 
Cena netto  : 77.604,80 
Cena  brutto : 83.813,18 
Oferta otrzymała  79,37  punktów 
 
 
Na trasie Nr III – część III zamówienia 
 

DO  PUBLICZNEJ  SZKOŁY PODSTAWOWEJ im JANA PAWŁAII  W SŁAWNIE, 

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZACHORZOWIE oraz ZESPOŁU SZKÓŁ 



SAMORZĄDOWYCH W PRYMUSOWEJ WOLI, PUBLICZNEJ SZKOŁY 

POSTAWOWEJ  W KOZENINIE 

Obejmuje miejscowości: Sepno, Olszowiec, Wygnanów, Sławno, Prymusowa Wola, 
Dąbrowa, Józefów, Grążowice, Psary, Zachorzów, Popławy,  Owadów 
W ciągu dnia  do przejechania jest około 119 km . 
 
Na  III część  zamówienia złożono     cztery  oferty. 
 
WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
NAZWA: 
1. Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej  w Piotrkowie Tryb sp.  
z o.o. 97-300 Piotrków Tryb,  ul. Wolborska 6B 
 Cena netto  : 64.974,00 
Cena  brutto : 70.171,92 
Oferta otrzymała  100,00 punktów 
 
Nazwa; 
2.Usługi Transportowe Grudzeń Kol. Nr 13 ,  26-332 Sławno 
Właściciel Firmy Stanisław Stawiany 
Cena netto:    75.369,84 
Cena brutto:  81.399,43 
Oferta otrzymała  86,89 punktów. 
 
Nazwa: 
3.Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Opocznie  Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością    26-300  Opoczno  ul. Janasa 27 
Cena  netto:  69.586,35 
Cena brutto:  75.153,26 
Oferta otrzymała  93,77 punktów 
 
Nazwa; 
4.STAWIANY TRAVEL Mariusz Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 97-200 Tomaszów Maz 
Cena netto  : 88.797,80 
Cena  brutto : 95.901,62 
Oferta otrzymała  74,51  punktów 
 
 
Na trasie Nr IV- część IV zamówienia 
 
DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTWOWEJ  IM  KS. JANA TWARDOWSKIEGO W 
KAMIENIU , PUBLICZNEGO GIMNAZJIUM IM KAZIMIERZA WIELKIEGO W 
SZADKOWICACH 
Obejmuje  miejscowości: Dąbrówka, Trojanów, Szadkowice, Antoninów, Kamień, 
Bratków, Tomaszówek, Wincentynów 
W ciągu dnia  do przejechania jest około 101 km. 
 

Na  IV część  zamówienia złożono     cztery   oferty. 
 

 

 



WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Nazwa: 
1.Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Opocznie  Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością    26-300  Opoczno  ul. Janasa 27 
Cena netto:    59.060,68 
Cena brutto:  63.785,54 
Oferta  otrzymała 100 ,00 punktów 
 
Nazwa: 
2.Usługi Transportowe Grudzeń Kol. Nr 13,   26-332 Sławno 
Właściciel Firmy Stanisław Stawiany 
Cena netto:    67.094,30 
Cena brutto:  72.461,84 
Oferta otrzymała  88,54 punktów. 
 
Nazwa; 
3.STAWIANY TRAVEL Mariusz Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 97-200 Tomaszów Maz 
Cena netto  : 76.285,30 
Cena  brutto : 82.388,12 
Oferta otrzymała   78,47 punktów 
 
Nazwa : 
4. Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej  w Piotrkowie Tryb sp.  z o.o. 97-
300 Piotrków Tryb,  ul. Wolborska 6B 
 Cena netto  : 78.123,50 
Cena  brutto : 84.373,38 
Oferta otrzymała   76,74 punktów 
 
 
Oferty spełniają wymogi specyfikacji istotnych warunków  zamówienia a w 
postępowaniu dopuszczono możliwość  składania ofert częściowych oferujących 
realizację części zamówienia. 
 

        

 

 

                                                                                                Kierownik Gminnego Zespołu 

 Ekonomiczno-Administracyjnego 

                                                                                        Szkół  w Sławnie 

                                                                                       Halina Bugaj 


